TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 01/2017
OBJETO: Aquisição de Carnes e Derivados
A Prefeitura Municipal de Santo Expedito, através do Prefeito Municipal, faz saber, que, o
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2017 foi adjudicado e homologado, para que se produza os
efeitos legais devidos, no valor total de R$ 151.743,00 (Cento e Cinqüenta e Um mil e
Setecentos e Quarenta e Três Reais).
Santo Expedito/SP, 31 de Março de 2017.
IVANDECI JOSÉ CABRAL
Prefeito Municipal